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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  31.07.2018г.   № 220-р
         п. Шумячи
	О приеме в муниципальную собственность Шумячского городского поселения 
	


В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения, Положением о порядке передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям Шумячского городского поселения, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.01.2016г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям Шумячского городского поселения», на основании заявления директора МУП «Шумячское РПО КХ» Сапегина А.М. от 17.07.2018г. № 148. 
     1. Принять Объекты в муниципальную собственность  Шумячского городского поселения:

	Наименование объекта
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	Металлическое ограждение (забор)
	2016
	12
	99638,75
	99638,75

	Трактор гусеничный ДТ-75
	-
	-
	150000,00
	0,00


2. Включить Объекты  в реестр муниципальной собственности  Шумячского городского поселения, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить и представить на утверждение акт приема-передачи Объектов и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Шумячского городского поселения.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков



